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 حضرت مهدى(ع): من براى اهل زمین امن و امانم همان گونه که ستارگان آسمان امن و امان اهل آسمانند.

مدیر عامل آب و فاضلاب استان گلستان  فاطمه احمدى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

 
گفت:  بیش از 98 هزار نفر در پروژه هاى 
دهه فجر  از نعمت آب  شرب در استان 
بهره مند خواهند شد. ابوالفضل  رحیمى افزود: احداث 45 کیلومتر خط انتقال 
آب، احداث 49 کیلومتر شبکه توزیع، احداث یک باب ساختمان مرکزى 
آزمایشکاه مرجع استان با مساحت 900 متر مربع، احداث پنج ایستگاه پمپاژ 
آب، بهسازى 9 دهنه چشمه در پنج شهر و 36 روستا و همچنین احداث حفر و 
تجهیز هشت حلقه چاه،9باب مخزن ذخیره معادل 5500متر مکعب از دیگر 
پروژه هاى ایام اله  دهه فجر  است. وى گفت: با افتتاح و بهره بردارى از طرح هاى 
آبرسانى دهه فجر بیش از 27 هزار خانوار معادل 98 هزار و 559 نفر از نعمت آب 

شرب سالم و بهداشتى بهره مند مى شوند.
رحیمى با اشاره به اینکه مشکل اصلى ما تامین آب از چاه است، بیان کرد: تنها 
استانى هستیم که آب ما از منابع پایدار سد تامین نمى شود و این موضوع باعث 
ایجاد چالش هاى زیادى شده لذا براى حل مشکل کم آبى استان باید به سمت 
استفاده از آب هاى سطحى برویم.وى با اشاره به پروژه هاى آبرسانى در شهرستان 
مراوه تپه خاطرنشان ساخت:با بهره بردارى از این پروژه ها بیش از ده هزار مرز 
نشین از آب سالم و پایدار بهره مند خواهند شد .مدیرعامل آب و فاضلاب استان 
گلستان تصریح کرد:همچنین مراوه تپه در دهه فجر شاهد افتتاح 471پروژه 
عمرانى ،خدماتى، تولیدى و اقتصادى با ارزشى بیش از 2هزارو 855میلیارد 
ریال بوده که نقش مهمى در توسعه و بهبود کیفیت زندگى ساکنان این منطقه 

ایفا مى کند.

مدیر عامل آب و فاضلاب گلستان خبر داد؛

 بیش از 98 هزار گلستانى از نعمت آب شرب
در پروژه هاى دهه فجر بهره مند مى شوند

استان گلستان
تصویر روز

 جریان گدازه اى که از کوه بیرون 
مى آید.
کوه اتنا، ایتالیا 
منبع: خبرگزارى جماران

19 پروژه راهدارى و حمل  و  محمدحسین آذرپندار/  گروه ایران
news@ naslefarda.net نقل جاده اى با اعتبارى معادل

در  تومان  13میلیارد 
شهرستان بویراحمدبه مناسبت دهه مبارك فجربه بهره بردارى رسید.

حمیدرضاپیمان جو مدیرکل راهدارى و حمل  و نقل جاده اى استان 
کهگیلویه و بویراحمداظهار داشت : 19 پروژه درحوزه راهدارى و حمل  
و نقل جاده اى به مناسبت دهه فجربا اعتبارى معادل13میلیاردتومان در 

شهرستان بویراحمد افتتاح وبه بهره بردارى رسید.
مدیرکل راهدارى وحمل ونقل جادهاى استان کهگیلویه 
وبویراحمددرمراسم افتتاح پروژه بهسازى راه روستایى منصورخانى جاده 
دسترسى به گلزار شهداى کاکان در شهرستان بویراحمد، اظهارداشت: به 
مناسبت دهه مبارك فجر، پروژه بهسازى راه روستایى منصورخانى جاده 
دسترسى به گلزار شهداى کاکان با 13 میلیارد تومان به طول 7 کیلومتر 
به نمایندگى از 19 پروژه افتتاحى این اداره کل در شهرستان بویراحمد با 

مبلغى حدود 195 میلیارد تومان افتتاح شد.
این مسئول درادامه تصریح نمود: اداره کل راهدارى و حمل  و نقل جاده اى 
استان کهگیلویه وبویراحمدبیش از 370 پروژه فعال در حوزه هاى راهدارى 
و راه و روستایى دارد. وى درپایان گفت: در استان کهگیلویه و بویراحمد 6 
هزار و 400 کیلومتر راه در استان وجود دارد که چهار هزار و 400 کیلومتر 
آن راه روستایى است. در 10 ماهه امسال، 74 کیلومتر راه روستایى توسط 
این اداره کل ساخته شده است و در ادامه اولویت این مجموعه روستاهاى 

بالاى 20 خانوار خواهد بود.

 مدیرکل راهدارى وحمل ونقل جاده اى استان کهگیلویه 
وبویراحمدعنوان کرد:

19 پروژه راهدارى به مناسبت دهه فجر
 در بویراحمد به بهره بردارى رسید

  کهگیلویه وبویراحمد

کاشان

مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان 
آمنه تسلیمى/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
از انعقاد ساخت850 میلیارد ریال خبر داد. 

محمد کتابچى  از انعقاد  سه  قرارداد جدید 
جهت احداث دو باب مدرسه و یک هنرستان در این شهرستان خبر داد و اظهار 
داشت: با پیگیرى هاى صورت گرفته و به همت خیران قرارداد ساخت دو باب مدرسه 

در کاشان منعقد شد.
وى گفت: بر اساس قراردادهاى منعقده، یک باب مدرسه شش کلاسه در محدوده 
فین و مسکن  مهر با اعتبارى بالغ بر 150 میلیارد ریال و یک باب مدرسه 9 کلاسه نیز 
در محله میدان کهنه کاشان با اعتبارى بالغ بر 400 میلیارد ریال احداث خواهد شد.
مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان، افزود: در مذاکرات انجام شده با 
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان مقرر شد، مدرسه نبوى واقع در محله میدان 
کهنه تخریب و مدرسه اى جایگزین با دو هزار و 500 متر مربع زیربنا، همراه با 

پارکینگ، توسط یکى از خیرین در همان مکان احداث شود.
کتابچى همچنین از انعقاد قرارداد احداث ساخت هنرستان آرتین خبر داد و تصریح 
کرد: این واحد آموزشى که به همت جمعیت مردم نهاد همیاران فرداى دیار پهلوانان 

و با اعتبارى بالغ بر 300 میلیارد ریال احداث مى شود.
مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان در بیان جزئیات این هنرستان تاکید 
کرد: هنرستان آرتین کاشان در وسعتى به متراژ یک هزار و 500متر مربع زیربنا 
احداث و رشته هایى همچون گرافیک، فتوگرافیک، انیمیشن و غیره را شامل 

مى شود و دانش آموزان در مشغول به تحصیل مى شوند
وى از بهره بردارى از خانه کودك و نوجوان باران امید در کاشان خبر داد و گفت: 
مساحت زیر بناى خانه ى باران امید 250 متر مربع بوده و براى راه اندازى آن مبلغ 
هشت میلیارد ریال توسط خیرین اهدا شده که این خانه مرکز نگهدارى از فرزندان 

بى سرپرست تحت پوشش بهزیستى کاشان است.

 انعقاد ساخت سه واحد آموزش در کاشان

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
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 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهى فراخوان مناقصه 

آگهى فراخوان مناقصه 

باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: 
 جهت تامین انواع پلاستیک ، لیوان یکبار مصرف و مواد شوینده مورد نیاز مطابق 
با نمونه هاى مدنظر و  با شرایط پرداخت اعتبارى، مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و 
شرکتهاى واجد شرایط دعوت مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز یکشنبه مورخ 
1403/11/28 لغایت روز چهارشنبه 1403/12/01 به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى 
منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان 

نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند.  
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: 
 جهت تامین  البسه و کفش کار مورد نیاز مطابق با نمونه هاى مدنظر و  با شرایط 
پرداخت اعتبارى، مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهاى واجد شرایط دعوت مى شود 
جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز یکشنبه مورخ 1403/11/28 لغایت روز چهارشنبه 
1403/12/01 به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان 
آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از 

تکمیل، تحویل نمایند.  
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج در نظر دارد بصورت مناقصه خرید و تحویل تجهیزات برقى پارك ایران کوچک را به اشخاص حقیقى 
و حقوقى اقدام نماید.

1- متقاضى موظف است جهت اخذ مدارك شرکت در مناقصه عمومى به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران) به آدرس سایت:/ https://www.setadiran.ir  مراجعه نماید.
2- شرایط متقاضى:

1-2- اشخاص حقوقى: اساسنامه مرتبط شرکت یا پروانه کسب مرتبط- آگهى تاسیس- آخرین تغییرات روزنامه رسمى- سایر مدارك ثبتى- کد اقتصادى- ارزش افزوده در صورت شمول (قبل از 
انعقاد قرارداد ارائه نمایند در غیر اینصورت سپرده شرکت در مناقصه به نفع سازمان ضبط خواهد شد).

3-2- اشخاص حقیقى: پروانه کسب مرتبط (با کارهاى برقى) مدارك شناسایى (کپى کارت ملى و شناسنامه)- ارزش افزوده در صورت شمول (قبل از انعقاد قرارداد ارائه گردد در غیر اینصورت سپرده 
شرکت در مناقصه به نفع سازمان ضبط خواهد شد).

2- سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 952/195/000 ریال به یکى از روشهاى ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانکى معتبر و یا ضمانتنامه هاى صادره از موسسات مالى و اعتبارى معتبر و مورد تایید بانک مرکزى و داراى شماره اختصاصى سپام معادل مبلغ فوق، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و تمایل 

تمدید باشد. (شناسه ملى 14000287942، کد اقتصادى 411367759917 ، کدپستى 3134851965) 
- واریز فیش نقدى به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر

4- مبلغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد مناقصه به حساب شماره 700824126398 بانک شهر واریز و فیش پرداختى آن را به امور قراردادها تحویل نمایند.
5- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

6- سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
7- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشند.

8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
9- 10٪ از مبلغ کل پیشنهادى وجه نقد و یا ضمانتنامه بانکى معتبر و یا ضمانتنامه هاى صادره از موسسات مالى و اعتبارى معتبر و مورد تایید بانک مرکزى و داراى شماره اختصاصى سپام ضمانت نامه 

بانکى بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات از برنده اخذ خواهد شد.
10- مبلغ قرارداد 100٪ نقدى مى باشد.

11- تاریخ انتشار در سامانه از مورخ 1403/11/28 مدت 2/دو روز
12- مهلت زمانى دریافت اسناد در سایت تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/12/7

13- مهلت زمانى بارگذارى مستندات تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/12/19
14- زمان بازگشایى در سایت ساعت 8 صبح مورخ 1403/12/20

مبلغ اولیه ریالمدتموضوع مناقصهردیف

19/043/900/000دو ماهخرید و تحویل تجهیزات برقى پارك ایران کوچک1

مناقصه عمومى کد آگهى 1403-70

امور قراردادها و روابط عمومى سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج

آگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده 
 شرکت صنایع پلاستیک زاگرس ارم (سهامی خاص)شماره ثبت  2425شناسه ملی  10260221299

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 10:00 صبح  روز جمعه مورخ 
1403/12/17 به آدرس: کاشان - خیابان طالقانى - تقاطع بلوار نماز - ساختمان قائم - طبقه زیر همکف تشکیل می گرددحضوربه هم رسانند.

دستورجلسه:1-اصلاح موضوع شرکت2- تغییر نام شرکت 3- افزایش سرمایه شرکت 
      هیئت مدیره 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده انجمن صنفى
 شرکت بیمه دانا استان اصفهان

از کلیه اعضا دعوت مى گردد در مجمع عمومى عادى انجمن که از ساعت 9 صبح لغایت 14 روز سه شنبه مورخ 1403/12/21 از طریق مراجعه به 
سامانه برگزارى انتخابات به صورت غیر حضورى (که لینک سامانه به شماره همراه اعضا پیامک خواهد شد) با دستور کار ذیل برگزار مى گردد 

شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

امکان برگزارى مجامع بصورت حضورى یا مجازى در اساسنامه
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

1- اظهارنظر در خصوص گزارش هیئت مدیره و بازرس و خزانه دار
2- انتخابات اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسى

کاندیداهاى عضویت در هیئت مدیره و بازرسى انجمن و کاندیداهاى نظارت بر مجمع که کاندیداى هیئت مدیره و بازرسى نباشند مى توانند 
درخواست خود را حداکثر تا تاریخ 1403/12/08 به نماینده هیئت مدیره خانم عاطفه رجائى تحویل نمایند.

هیئت مدیره انجمن صنفى

آگهی مناقصه )نوبت اول  ( 
مشخصات مناقصه :  

www.nidc.ir       http://sapp.ir/nidc_prشناسه آگهی: 1882226                                 کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران

مبلغ برآورد مبلغ برآورد )ریال( موضوع مناقصهشماره مناقصهنام مناقصه گزار
مبلغ تضمین)یورو(

تعمیرات جاری انبار اگزوز و هواکش موتورهای 2۰۰۳۰۹۳۹8۵۰۰11۷۴شرکت ملی حفاری ایران
۰۰۰ ر۰۰۰ر۵۰۰ر2------۰۰۰ر۰۰۰ر۰۰۰ر۵۰تجهیزات مدیریت خدمات فنی حفاری

 روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.
)حداقل امتیاز۵۰ (

 تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی
  www.setadiran.ir و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان 
فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 

1۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس: ۳۴1۰۰۰۰۰ – ۰61-۳۴1۴8۵8۰

 تاریخ دریافت اسناد:از روز یک شنبه مورخ )1۴۰۳/11/28(لغایت روز شنبه 
 مورخ )1۴۰۳/12/۰۴(تاریخ تحویل اسناد:از یک شنبه )1۴۰۳/12/۰۵(   لغایت روز 

یک شنبه مورخ )1۴۰۳/12/1۹(            

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی )به جز ضمانتنامه بانک پاسارگاد که مورد قبول نمی باشد (و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر 
بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰111۴۰۰6۳۷66۳6  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان 
تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR ۳۵۰1۰۰۰۰۴۰۰111۴۰۰6۳۷66۳6(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی 

به شماره  ۵۰6۵۹  ت / 12۳۴۰2 مورخ ۹۴/۰۹/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ 
تضمین : ۹۰ روز)برای 
یک بار در سقف مدت 

اعتبار اولیه قابل 
تمدید باشد(

شرکت ملی نفت ایران

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تولیدی گل پاک
  )با مسئولیت محدود( شماره ثبت 39332 

و شناسه ملي 10100847356 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که در روز چهارشنبه 
مورخ 1۴۰۳/12/۰8 ساعت 1۴:۰۰ در محل قانونی شرکت به نشانی: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان بهار 

جنوبی، پلاك ۳۷، برج بهار، طبقه هشتم، واحد 68۹ تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی: انتخاب اعضای هیئت مدیره    

مدیرعامل

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به شماره 1403/77/39      
قدری استراحت لذت سفر را افزایش داده و سفری ایمن را برای ما فراهم می کند.

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان چهارمحال و بختیاریشناسه آگهی: 18828۷۷

نوبت اول

 دستگاه مناقصه گزار: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان چهارمحال و بختیاری 
 آدرس: شهرکرد- بلوار طالقانی- مجتمع ادارات- روبروی فرمانداری

تلفن: ۳-۳22۴۴8۵2          نمابر: ۳22۵۰۹۹۷                         کدپستی: 881۷6۵۳۴۴۹

مبلغ تضمین شرکت در برآورد اولیه )ریال(مدت )ماه/روز(موضوع مناقصهردیف
حداقل پایه و رشتهمناقصه )ریال(

1
تکمیل تونل، بهسازی و ایمن سازی 
محور منج- بارز شهرستان لردگان- 

تجدید شده
21۰۵۴۷/۵۹۰/۵2۰/۷882۷/۳۷۹/۵26/۰۳۹ روز

۵ راه و ترابری با 
کار مشابه اجرای 

تونل

زمان وبازگشایی پیشنهادهامهلت تحویل پیشنهادهامهلت خرید اسناد مناقصه

از روز شنبه مورخ 1۴۰۳/11/2۷ تا 
 ساعت 1۳:۰۰ روز پنج شنبه 

مورخ 1۴۰۳/12/۰2
 تا ساعت 1۳:۰۰ روز شنبه 

مورخ 1۴۰۳/12/18
 ساعت ۹:۰۰ صبح روز یک شنبه 

مورخ 1۴۰۳/12/1۹

آگهی مزایده 
     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد: تعدادی از فضاهای تجاری به شرح جدول زیر را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره واگذارنماید. 
 کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
  www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط به سایت این شرکت به نشانی

 http:// metroisfahan.ir مراجعه یا با شماره ۳۴۳۵8۰۵۰-۰۳1 تماس حاصل فرمایند.
شماره فراخوان در سامانه ستادفضای تجاریردیف

۵۰۰۳1۰8۳8۴۰۰۰۰11ضلع غربی خیابان چهارباغ عباسی1

۵۰۰۳1۰8۳8۴۰۰۰۰12تجاری شماره ۹ در ایستگاه دفاع مقدس2

شرکت مترو منطقه اصفهان۵۰۰۳1۰8۳8۴۰۰۰۰1۳تجاری های شماره ۷.6.۴.۳ در ایستگاه شهدا۳

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی عادی شرکت 
حمل و نقل پیمان )سهامی خاص( به شماره ثبت 6057 و شناسه ملی 10260271857

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل پیمان )سهامی خاص( دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده و مجمع عمومی عادی شرکت که به ترتیب در ساعت ۹ و 11 صبح مورخ 1۴۰۳/12/۰۷ در محل شرکت به نشانی: اصفهان- خیابان 

امیرکبیر- پایانه حمل و نقل امیرکبیر- شرکت حمل و نقل پیمان برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:1- نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:1- انتخاب بازرسان 2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۳- انتخاب و تعیین سمت مدیران

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده
 )نوبت دوم( شرکت تعاونی منحله فن آوران فولادسپاهان )در حال تصفیه( به شماره ثبت 14688 
جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده نوبت دوم شرکت روز )سه شنبه( مورخ 1۴۰۳/12/۷ راس ساعت 1۵ در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان 

ارتش، جنب پل هوایی، مجتمع تجاری اداری نوید، طبقه اول، واحدهای 8 جهت تصمیم در موارد زیر تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضای محترم سهامداران این شرکت دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و یا برگ سهام شرکت در موعد مقرر در این جلسه 

حاضر یا وکیل و نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.
*توضیح اینکه هر عضو دارای یک رای و با احتساب آراء وکالتی از طرف اعضای دیگر جمعا تا سه رای و در صورتی که وکیل غیر عضو شرکت باشد صرفا یک رای 

مجاز خواهد بود.
دستور جلسه :1- گزارش هیئت تصفیه 2- تصویب عملکرد مالی شرکت در دوره تصفیه

هیئت تصفیه شرکت۳- تصمیم در مورد تمدید مهلت تصفیه و انتخاب اعضاء هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 1۴۰۳/11/2۷

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:۳22۷۴۷۹2-۰۳1   شماره همراه: ۰۹۳۰16۳8۳۴6

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88۰166۴۹ - 88۳۵6۳۰8-  ۰21          

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبری سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعی ، اقتصادی، سیاسی،فرهنگی،  فناوری و 

ورزشی را  ازپایگاه خبری سپاهان خبر دریافت کنید.

سهامی خاص

 http://www.setadiran.ir: محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
محل تحویل ضمانت نامه )پاکت الف(: دبیرخانه محرمانه )اداره حراست( اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان چهارمحال و بختیاری و 
سایر اسناد )تصویر پاکات الف. ب. ج( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری گردد. در ضمن کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 

اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس فوق انجام خواهد شد.
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد.

اعتبار پیشنهاد: پیشنهادات به مدت سه ماه پس از تاریخ گشایش، اعتبار خواهند داشت. این مدت برای ۳ ماه دیگر قابل تمدید می باشد )با نامه 
کتبی کارفرما(. 

(نوبت دوم) تاریخ انتشار: 1403/11/28


